de 300(trezentas) camisas personalizadas para uso nas campanhas Agosto Lilás e 
Setembro Amarelo, partes do planejamento anual de ações de promoção e prevenção 
à saúde pela Atenção Primária à Saúde do Munícipio de Ribeirão Vermelho, no valor 
total de R$11.670,00 (onze mil seiscentos e setenta reais), conforme especificações 
contidas no  DFD. 

Empresa vencedora: CONFECCOES ALQUIMIA LTDA. 

CNPJ: 01.147.661/0001-07 

Ribeirão Vermelho, 20 de agosto de 2025.